[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 12
	»
	сентября
	2017
	г.

	№
	200

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Карымкары

от 06.11.2014 года № 52 «О налоге на имущество физических лиц»

   В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации и пополнения доходной базы бюджета муниципального образования сельского поселения Карымкары:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 06.11.2014 г. № 52-п «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. В абзаце 2 пункта 3  решения слова «0,2 %»  заменить на слова «0,3%».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с  момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                           М.А. Климов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

               Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Карымкары

   О.В. Капаева

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

                                  администрации сельского поселения Карымкары
                              Н.А.Фарносова

администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

Тел. 23118

PAGE